
Trafostation
OK = 412.60
UK = 409.20

Anschluss an best.
KS 1
Z1030
D = 419.73
E = 418.24
S = 418.24

Entlüftungsschacht 11
D = 410.60
S = 408.30Entleerungsschacht 10

D = 410.08
S = 407.05

Entlüftungsschacht 8
D = 414.11
S = 412.81

Entleerungsschacht 7
D = 413.83
S = 411.53

Entlüftungsschacht 6
D = 421.31
S = 419.01

Entleerungsschacht 5
D = 416.85
S = 414.55

Entlüftungsschacht 4
D = 418.56
S = 416.26

Entleerungsschacht 3
D = 416.88
S = 414.58

Ausleitschacht 2 mit 
Einlauf Druckleitung 
in Durchlaufsohle
D = 420.17
S = 418.45

Entlüftungsschacht 9
D = 411.10
S = 407.92

Mauerdurchführung im 
UG Pumpwerk für 
Druckleitung
UK Rohr = 407.27

OK Boden unter 
Pumpe im UG 
Pumpwerk  = 403.20

Beginn Steigung nach Ost
OK proj. Strasse = 417.45

Hochpunkt West OK proj. Strasse = 421.96

Hochpunkt Ost OK proj. Strasse = 
422.08

OK Strassemerhöhung
Projekt SNZ Alte Landstrasse

Beginn Steigung nach West
OK proj. Strasse = 414.31

Ziel Pressvortrieb

Start Pressvortrieb

 m.ü.M.405.00
 Profil Nr.

 Kilometrierung

 Terrainhöhen

0.00

0.00 419.77

6.676.67
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50.0043.33

418.61
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417.58

150.0050.00
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200.0050.00
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418.77
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418.56
400.00
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418.56

450.0048.00

418.29

500.0050.00

417.40

548.0148.01
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550.00
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552.00
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600.0048.00

416.91

650.0025.40

421.21

697.8047.80

421.31
700.00
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701.80
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750.0048.20

418.19

800.0050.00

415.09

850.0050.00

414.02

900.0050.00

413.64

916.1716.17

413.83

920.19
413.83

950.0029.81

414.12
950.21

0.21 414.11

954.19
414.11

1000.00

45.81

413.89

1050.00

50.00

413.77

1100.00

33.67

413.80

1111.30

11.30

411.10

1115.29
411.10

1150.00

34.71

410.19

1193.19

43.19

410.38

1197.18
410.38

1200.00
410.37

1250.00

50.00

410.40

1300.00

50.00

410.39

1350.00

50.00

410.38

1400.00

50.00

410.29

1450.00

50.00

410.16

1500.00

50.00

410.34

1550.00

50.00

410.32

1554.44
410.60

1558.43
410.60

1565.17

6.75

410.51

 Leitungsüberdeckung (OK Terrain - OK Leitung)

1.30

1.56

2.03

2.10

2.13

1.90

1.90

1.76

1.89

2.49

1.90
1.90
1.90

2.00

1.91
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1.90
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2.47
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1.63
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0.89

2.14

2.16

4.98

3.18

3.18

2.25

2.93

2.93

2.91

2.76

2.58

2.39

2.12

1.83

1.83

1.64

1.90

1.90

1.88

Stahlschutzrohr NW 600 -53.00-

 Leitungshöhe (Sohle)
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407.94

408.11
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Pumpendruckleitung DN 400 Pumpendruckleitung DN 400 Pumpendruckleitung DN 400 Pumpendruckleitung DN 400

1066.33
413.80

411.16
2.64

418.24
1.12

 Gefälle Projekt 7.87% 4.20% 3.00% 0.40% 1.41% 0.79% 0.75% 1.37% 1.17% 10.64% 1.90% 7.00% 0.53% 2.15% 3.52% 0.23% 7.19% 1.12% 0.35% 1.20%4.29%
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Kanalisation

Längenprofil

RUG 357x52 1:500/50 CHD10017-010
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Gemeinde Männedorf

Bahnhofstrasse 10

8708 Männedorf
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Abwasserleitung

Wasserleitung

Signalkabel Wasser

Elektrizität

Telekommunikation

Gasleitung

Fernwärme

Meteorwasserleitung

Mischwasserleitung

Legende

Bestehend Projekt

Drittprojekt Strasse SNZ

Pumpendruckleitung

Drittprojekt Werkleitungen SNZ

Anschluss Männedorf an ARA Rohrguet
Druckleitung Männedorf bis Meilen

tbuchmueller
Textfeld


